
L ISTEN TO  THE  SO ILS

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台300　TEL. 029-886-0031　FAX. 029-886-0030

故 上川原和行取締役「お別れの会」を開催いたしました

2023年3月20日

弊社 上川原和行取締役が令和5年1月19日に逝去し、3月9日にホテルグランテラス千歳で「お別れの会」を開催いたしました。

当日は、農家様、農業機械メーカー関係者様をはじめ、ゆかりのある皆さま、161名のご参列をいただきました。

つつがなく「お別れの会」を開催できましたこと、ご報告するとともに厚く御礼申し上げます。

スガノ農機は、「土づくり」に拘りつづけた上川原和行取締役の意思を引き継ぎ、さらに真摯な気持ちで農業に関わってまいり

ますので、変わらぬご支援とご愛顧賜りますようお願い申し上げます。


